

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Казачкова Елена Николаевна
(фамилия, инициалы)

202 5 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 1115278)

В **Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении
«Центр образование Бестужевский»**
(полное наименование работодателя)

*301629, Россия, Тульская область, Узловский район, посёлок Бестужевский,
дом 56; 301629, Россия, Тульская область, Узловский район, посёлок Бестужевский, дом 56*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7117010444

(ИНН работодателя)

711701001

(КПП работодателя)

1027101484453

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кашинская Ольга Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025
(дата)

(подпись)

Измайлова Надежда Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Центр образования Бестужевский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	13	0	11	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	13	0	11	1	1	0	0	0
из них женщин	23	9	0	7	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого				Льготное пенсионное обеспечение			
		ШКОЛА														Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора по безопасности образовательного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагог-организатор основ и защиты Родины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Центр образование Бестужевский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 ШКОЛА	2	3	4	5	6
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Заместитель директора по безопасности образовательного процесса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Педагог-организатор основ и защиты Родины	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Заведующий производством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, организовать и соблюдать питьевой режим.	Снижение вредного воздействия микроклимата			
12. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13: Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ДСП					
36. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, организовать и соблюдать питьевой режим	Снижение времени воздействия фактора			

	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
--	--	-------------------------------------	--	--

Дата составления: 04.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Казакова Елена Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.04.2025</u> (дата)
-------------------------	--	---	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий производством (должность)	 (подпись)	Кашинская Ольга Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.04.2025</u> (дата)
Учитель (должность)	 (подпись)	Измайлова Надежда Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.04.2025</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1300 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Фомин Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>04.04.2025</u> (дата)
---------------------------------	--	--	-----------------------------